
Uchwała Nr 1286/288/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

czerwca 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-06-20

Numer

uchwały
1286/288/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do Umowy Nr 1/2006 podpisanej w dniu 20 marca 2006 r.

pomiędzy Miastem Pruszków, a Województwem Mazowieckim.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 41 ust.1 w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 55 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408, z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 584/286/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

marca 2006 r. w sprawie zawarcia umowy z Miastem Pruszków dotyczącej dofinansowania zakupu aparatu do wczesnej

interpretacji posiewów krwi, stanowiącego wyposażenie Pracowni Bakteriologicznej Szpitala Kolejowego im. dr med. Wł.

Roeflera w Pruszkowie, zmienianej uchwałą Nr 805/277/06, z dnia 25 kwietnia 2006 r., - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu do Umowy Nr 1/2006 podpisanej w dniu 20 marca 2006 r., pomiędzy Miastem Pruszków

z siedzibą w Pruszkowie, ul. Kraszewskiego 16, reprezentowanym przez Pana Jana Starzyńskiego Prezydenta Miasta Pruszkowa,

a Województwem Mazowieckim z siedzibą w Warszawie, ul. Brechta 3, reprezentowanym przez Adama Struzika Marszałka

Województwa Mazowieckiego i Waldemara Roszkiewicza Wicemarszałka, w sprawie dofinansowania zakupu aparatu do

wczesnej interpretacji posiewów krwi, stanowiącego wyposażenie Pracowni Bakteriologicznej Szpitala Kolejowego im. dr med.

Wł. Roeflera w Pruszkowie, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka, do

podpisania aneksu do Umowy , o której mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 20.07.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 24.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


